

Н  
(назва організації, що затверджує)

**ЗАТВЕРДЖЕНО**

Зведений кошторисний розрахунок в сумі \_\_\_\_\_ 2 999,921 тис. грн.

В тому числі зворотних сум \_\_\_\_\_ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК  
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № \_\_\_\_\_**

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Трачів в м.Івано-Франківськ  
(найменування об'єкта будівництва)

Складений в поточних цінах станом на " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
<b>Глава 2. Об'єкти основного призначення</b>						
1	02-001	Дорожній одяг	2 408,698			2 408,698
2	02-001-001	Дорожній одяг	2 408,698			2 408,698
		<b>Разом за главою № 2</b>	2 408,698			2 408,698
		<b>Разом за главами № 1 - 7</b>	2 408,698			2 408,698
<b>Глава 10. Утримання служб замовника та інжинірингові послуги</b>						
3	Додаток 8, Настанова п.46	Кошти на здійснення технічного нагляду - 1,5 %			36,130	36,130
4	Додаток 8, Настанова п.48	Кошти на проведення процедури закупівлі - 0,2 %			4,817	4,817
		<b>Разом за главою № 10</b>			40,947	40,947
		<b>Разом за главами № 1 - 10</b>	2 408,698		40,947	2 449,645
<b>Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд</b>						
5	Додаток 8, Настанова п.53	Вартість проектних робіт			17,800	17,800
6	Додаток 8, Настанова п.54	Витрати на експертизу кошторисної частини проектної документації на будівництво (клас наслідків СС1, незначні наслідки)			14,900	14,900
7	Додаток 8, Настанова п.55	Кошти на здійснення авторського нагляду			17,800	17,800
		<b>Разом за главою № 12</b>			50,500	50,500
		<b>Разом за главами № 1 - 12</b>	2 408,698		91,447	2 500,145

1	2	3	4	5	6	7
	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова )	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	5,440			5,440
	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова )	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)			2,766	2,766
		<b>Разом</b>	2 414,138		94,213	2 508,351
		в т.ч. сума, що не оподатковується ПДВ			50,500	50,500
		Податок на додану вартість			491,570	491,570
		<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b>	2 414,138		585,783	2 999,921

Керівник проектної організації

[підпис (ініціали, прізвище)]

Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник

(найменування)

відділу

[підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Трачів в м.Івано-Франківськ  
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Н

## РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальнопромислових витратах люд.год. 711,05

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 711,05

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ	Показник	Адміністративні витрати
		люд.год.	грн./люд.год.	грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальнопромислових витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-001	Дорожній одяг	711,05	3,89	2 766
	Разом за видом будівництва	711,05		2 766
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальнопромислових витрат	711,05		2 766
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		2 766

Склав \_\_\_\_\_

Перевірів \_\_\_\_\_

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Трачів в м.Івано-Франківськ  
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Н

## РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	711,05
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі будівельні роботи	люд.год.	711,05
Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	2 408 698

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ	Показник	Кошторисний прибуток
		люд.год.	грн./люд.год.	грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
02-001	Дорожній одяг	711,05	7,65	5 440
	Разом за видом будівництва	711,05		5 440
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	711,05		5 440
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		5 440
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва) 2 408 698 * 0.15	-		361 305
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку 5 440 <= 361 305	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		5 440

Склав

Перевірив

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Траців в м.Івано-Франківськ  
(найменування об'єкта будівництва)

## Підсумкова відомість ресурсів

до Зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва № \_\_\_\_\_

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
<b>I. Витрати труда</b>										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	313,80	75,77	-	-	-	-	
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,20	-	-	-	-	-	
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	240,93	97,8043	-	-	-	-	
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,10	-	-	-	-	-	
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	80,13	91,8133	-	-	-	-	
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	76,19	128,5864	-	-	-	-	
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	711,05	90,7053	-	-	-	-	
8		Середній розряд робіт	розряд	3,20	-	-	-	-	-	
<b>II. Будівельні машини та механізми</b>										
1	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	9,2907	1 079,95	-	-	-	-	
					10 033					
2	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш-г	0,2941	901,35	-	-	-	-	
					265					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
3	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш-г	16,5424	475,36	-	-	-	
					7 864				
4	КБМ206-337	Екскаратори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-г	59,2	454,03	-	-	-	
					26 879				
5	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-г	3,7	57,11	-	-	-	
					211				
6	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-г	62,1525	597,23	-	-	-	
					37 119				
7	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-г	20,4331	472,71	-	-	-	
					9 659				
8	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш-г	9,8568	1 027,76	-	-	-	
					10 130				
9	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	6,6811	827,90	-	-	-	
					5 531				
10	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-г	3,7	573,96	-	-	-	
					2 124				
11	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш-год	1,11	480,21	-	-	-	
					533				
12	*С311-5-1	Перевезення ґрунту до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	809,375	59,33	-	-	-	
					48 020				
		Разом:	грн.	-	158 369	-	-	-	
III. Механізований інструмент									
1	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш-год	4,625					
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції									
1	*С111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі [590,77 грн/т * 1,03 т]	т	0,5972	26 120,66	25 000,00	608,49	512,17	30,0 км
					15 599	14 930	363	306	
2	*С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт [67,73 грн/т * 0,61 т]	м3	0,2775	6 038,51	5 878,79	41,32	118,40	4,0 км
					1 676	1 631	11	33	
3	С142-10-2	Вода	м3	28,2162	-	-	-	-	
					-	-	-	-	
4	*С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2 [78,07 грн/т * 1,03 т]	т	0,0118	74 479,87	72 939,07	80,41	1 460,39	4,0 км
					880	861	1	17	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
5	*C1421-9610	Готова щебенево-піщана суміш, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 [655,73 грн/т * 1,6 т]	м3	406,26	1 462,08	384,24	1 049,17	28,67	60,0 км
					593 985	156 101	426 236	11 647	
6	*C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг [63,45 грн/т * 1,12 т]	т	0,0115	51 820,48	50 733,33	71,06	1 016,09	4,0 км
7	*C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2 [350,60 грн/т * 1,0 т]	т	357,41	4 432,51	3 995,00	350,60	86,91	30,0 км
					1 584 223	1 427 853	125 308	31 063	
		Разом:	грн.	-	2 196 956	1 601 958	551 920	43 078	
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом									
		Бензин	кг	64,033	61,48		3 936,7726		
		Дизельне паливо	кг	984,8597	56,48		55 625,2335		
		Масильні матеріали	кг	52,1779	184,55		9 629,7922		
		Гідравлічна рідина	кг	13,0698	186,09		2 431,8944		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

\* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Керівник проєктної організації

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Головний інженер проєкту

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Трачів в м.Івано-Франківськ  
(найменування об'єкта будівництва)

**РОЗРАХУНОК № 1-2**  
**загальновиборничих витрат до зведеного кошторисного розрахунку №**

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиборничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 20\_\_р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розн. кошторис на трудо місткість прямих витрат, люд.год.	K1	Трудомі сткість [4x5] люд.год.	Вартість люд.год. робітни ків, заробітна плата яких врахову ється в ЗВВ грн.	I блок заробіт на плата [6x7] грн.	Заробіт на плата в прямих витратах грн.	II блок Єдиний внесок на загально обов'язкове держ. соц. страхування [(8+9) x 22,00%] грн.	K2	III блок кошти на покриття решти статей [4x11] грн.	Всього [8+10+12] грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	<b>02-001-001</b>	<b>Дорожній одяг</b>										
	<b>Розділ № 1</b>	<b>Дорожній одяг.</b>										
	<b>Розділ № 1.1</b>	<b>Проїзна частина Довжина ділянки - 370,0м. Ширина проїзної частини-5,0м</b>										
1	KP18-12-7	18,5	8,1380	0,12	0,9766	128,59	125,58	639,66	168,35	7,48	60,87	354,80
			150,55		18,07		2 323	11 833	3 115		1 126	6 564
2	C311-5-1	809,375	0,0990	0,12	0,0119	128,59	1,53	9,09	2,34	7,48	0,74	4,61
			80,13		9,62		1 238	7 357	1 894		599	3 731
3	KP18-20-2	3,33	35,6839	0,12	4,2821	128,59	550,63	2 797,10	736,50	7,48	266,92	1 554,05
			118,83		14,26		1 834	9 314	2 452		889	5 175
5	KP18-21-1	1,326	77,0858	0,12	9,2503	128,59	1 189,50	7 266,88	1 860,40	7,48	576,60	3 626,50
			102,21		12,27		1 577	9 636	2 467		765	4 809

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	КР18-58-1	0,555	1,1077	0,12	0,1329	128,59	17,09	94,73	24,60	7,48	8,29	49,98
			0,61		0,07		9	53	14		5	28
8	КР18-43-1	18,5	9,8262	0,12	1,1791	128,59	151,63	888,93	228,92	7,48	73,50	454,05
			181,79		21,81		2 805	16 445	4 235		1 360	8 400
10	КР18-43-2	18,5	0,0400	0,12	0,0048	128,59	0,62	3,32	0,87	7,48	0,30	1,79
			0,74		0,09		11	61	16		6	33
		<b>Разом</b>	634,86		76,19		9 797	54 699	14 193		4 750	28 740
		<b>Разом</b>	634,86		76,19		9 797	54 699	14 193		4 750	28 740
	<b>Разом по кошторису</b>		634,86		76,19		9 797	54 699	14 193		4 750	28 740
	Кошти на оплату перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (9 797,00 + 54 699,00) * 0,007800											503
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (9 797,00 + 54 699,00) * 0,007800 * 0,220000											111
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (9 797,00 + 54 699,00) * 0,003739											241
	<b>Всього загальноновиробничі витрати по кошторису</b>											29 595
	<b>Разом по зведеному кошторисному розрахунку</b>		634,86		76,19		9 797	54 699	14 193		4 750	28 740
	Кошти на оплату перших п`яти днів тимчасової непрацездатності											614
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів)											241
	<b>Всього загальноновиробничі витрати по зведеному кошторисному розрахунку</b>											29 595

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Трачів в м.Івано-Франківськ  
(найменування об'єкта будівництва)

## Об'єктний кошторис № 02-001

на будівництво

Дорожній одяг

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 2 408,698 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,71105 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 64,496 тис. грн.

Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 20\_\_р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуванн я, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-001-001	Дорожній одяг	2 408,698		2 408,698	0,71105	64,496	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Всього по кошторису	2 408,698		2 408,698	0,71105	64,496	

Головний інженер проекту

(Головний архітектор проекту)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник

відділу

(найменування)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Трачів в м.Івано-Франківськ  
(найменування об'єкта будівництва)

## Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

на Дорожній одяг. Дорожній одяг  
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)ОСНОВА:  
креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість	2 408,698	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,71105	тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	64,496	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,2	розряд

Складений в поточних цінах станом на "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 20\_\_р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ № 1 Дорожній одяг.</b>											
<b>Розділ № 1.1 Проїзна частина Довжина ділянки - 370,0м. Ширина проїзної частини-5,0м</b>											
1	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм (глибина корита - 25см, ширина - 5,0м)	100 м2 корита	18,5	1 826,75	1 579,11	33 795	4 581	29 214	3,7000	68,45
					247,64	392,02			7 252	4,4380	82,10
2	С311-5-1	Обсяг = ( 370,0 * 5,0 ) / 100,0 Перевезення ґрунту до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) Обсяг = 370,0 * 5,0 * 0,25 * 1,75	т	809,375	59,33	59,33	48 020	-	48 020	-	-
					-	9,09			7 357	0,0990	80,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші фракції 0-40мм, М800. Обсяг = ( 370,0 * 5,0 * 0,18 ) / 100,0	100 м3 матеріалу основи	3,33	9 204,65	7 412,99	30 651	5 966	24 685	26,0000	86,58
					1 791,66	1 005,44			3 348	9,6839	32,25
4	С1421-9610	Готова щебенево-піщана суміш, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 Обсяг = ( 3,33 ) * 122,0	м3	406,26	1 462,08		593 985				
5	КР18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з щільної гарячої асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону, тип Б, марка 2	100 т суміші	1,326	22 544,59	19 267,44	29 894	3 852	25 549	34,4900	45,73
					2 904,75	4 362,13			5 784	42,5958	56,48
6	С1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2 Обсяг = ( ( 1,326 ) * 101,0 ) ^ 2,0	т	133,93	4 432,51		593 646				
7	КР18-58-1	Розливання в`язучих матеріалів з розрахунку 0,3л/1м2 Обсяг = 370,0 * 5,0 * 0,0003	1 т	0,555	27 382,00	477,72	15 197	-	265	-	-
					-	94,73			53	1,1077	0,61
8	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих щільних асфальтобетонних дрібнозернистих сумішей, тип Б, марка 2	100 м2 покриття	18,5	2 331,47	1 656,01	43 132	9 318	30 636	6,0700	112,30
					503,69	385,24			7 127	3,7562	69,49
9	С1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2 Обсяг = ( ( 18,5 ) * 9,66 ) ^ 2,0	т	178,71	4 432,51		792 134				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КР18-43-2 К0=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (збільшити товщину шару покриття на 1см)	100 м2 покриття	18,5	11,16	-	206	61	-	0,0400	0,74
					3,32	-			-	-	-
11	С1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2 Обсяг = ( 18,5 * 1,21 * 2,0 ) ^ 3,0	т	44,77	4 432,51		198 443				
<b>Разом прямих витрат по розділу № 1.1</b>							2 379 103	23 778	158 369		313,80
									30 921		321,06
<b>Разом прямих витрат по розділу № 1</b>							2 379 103	23 778	158 369		313,80
									30 921		321,06
<b>Разом прямих витрат по кошторису</b>							2 379 103	23 778	158 369		313,80
									30 921		321,06
Разом прямі витрати						грн.	2 379 103				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн.	2 196 956				
вартість ЕММ						грн.	158 369				
в т.ч. заробітна плата в ЕММ						грн.		30 921			
заробітна плата робітників						грн.		23 778			
всього заробітна плата						грн.		54 699			
Загальновиробничі витрати						грн.	29 595				
трудоємність в загальновиробничих витратах						люд-г					76,19
заробітна плата в загальновиробничих витратах						грн.		9 797			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього по кошторису</b>				грн.	2 408 698				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					711,05
		Кошторисна заробітна плата				грн.		64 496			

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Трачів в м.Івано-Франківськ  
(найменування об'єкта будівництва)**ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ**до локального кошторису № 02-001-001  
на Дорожній одяг

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>I. Витрати труда</b>									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	313,80	75,77	-	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,20	-	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	240,93	97,8043	-	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,10	-	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	80,13	91,8133	-	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	76,19	128,5864	-	-	-	-
7		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	711,05	90,7053	-	-	-	-
8		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,20	-	-	-	-	-
<b>II. Будівельні машини та механізми</b>									
1	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	9,2907	1 079,95	-	-	-	-
					10 033				
2	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш-г	0,2941	901,35	-	-	-	-
					265				
3	КБМ212-2000	Асфальтоукладацьники, продуктивність 100 т/год	маш-г	16,5424	475,36	-	-	-	-
					7 864				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-г	59,2	454,03 26 879	-	-	-
5	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-г	3,7	57,11 211	-	-	-
6	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-г	62,1525	597,23 37 119	-	-	-
7	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-г	20,4331	472,71 9 659	-	-	-
8	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш-г	9,8568	1 027,76 10 130	-	-	-
9	КБМ212-160 1	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	6,6811	827,90 5 531	-	-	-
10	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-г	3,7	573,96 2 124	-	-	-
11	КБМ233-168 1	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш-год	1,11	480,21 533	-	-	-
12	С311-5-1	Перевезення ґрунту до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	809,375	59,33 48 020	-	-	-
Разом:			грн.	-	158 369	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш-год	4,625				
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	С111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі [30,0 км] [590,77 грн/т * 1,03 т]	т	0,5972	26 120,66 15 599	25 000,00 14 930	608,49 363	512,17 306
2	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт [4,0 км] [67,73 грн/т * 0,61 т]	м3	0,2775	6 038,51 1 676	5 878,79 1 631	41,32 11	118,40 33
3	С142-10-2	Вода	м3	28,2162	-	-	-	-
4	С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2 [4,0 км] [78,07 грн/т * 1,03 т]	т	0,0118	74 479,87 880	72 939,07 861	80,41 1	1 460,39 17
5	С1421-9610	Готова щебенево-піщана суміш, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 [60,0 км] [655,73 грн/т * 1,6 т]	м3	406,26	1 462,08 593 985	384,24 156 101	1 049,17 426 236	28,67 11 647
6	С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг [4,0 км] [63,45 грн/т * 1,12 т]	т	0,0115	51 820,48 594	50 733,33 582	71,06 1	1 016,09 12

1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2 [30,0 км] [350,60 грн/т * 1,0 т]	т	357,41	4 432,51 1 584 223	3 995,00 1 427 853	350,60 125 308	86,91 31 063
		Разом:	грн.	-	2 196 956	1 601 958	551 920	43 078
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	711,05	64 496	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	158 369	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (IV)	грн.	-	2 196 956	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	64,033	61,48		3 936,7726	
		Дизельне паливо	кг	984,8597	56,48		55 625,2335	
		Мастильні матеріали	кг	52,1779	184,55		9 629,7922	
		Гідравлічна рідина	кг	13,0698	186,09		2 431,8944	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 20\_\_р.

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

## ЗМІСТ

Ч.ч.	№ кошторисів і розрахунків	Найменування кошторисів і розрахунків	Сторінка
1	2	3	4
1	15.03.2024р	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Трачів в м.Івано-Франківськ	1
2	02-001	Дорожній одяг	10
3	02-001-001	Дорожній одяг	12